SCHEDULE OF PRACTICAL CLASSES
by academic discipline «Internal Medicine»
for students of 4 course FOST 
VII semester 2025/2026

	№ 
группы
	Преподаватель 
	Дата проведения
	Место  проведения

	37 фпиг
	Доц. Сергиевич Александр Владимирович
	1.09-17.09
	ВОККЦ Учебная №3

	38 фпиг
	Доц. Печерская Мария Сергеевна
	
	ВГКБ №1 Учебная №4

	46 фпиг
	Ст. преп. Дусова Татьяна Николаевна
	
	ВГКБ №1 Учебная №6

	39 фпиг
	
	18.09-06.10
	

	47 фпиг
	
	
	

	48 фпиг
	
	
	

	40 фпиг
	
	07.10-23.10
	

	41 фпиг
	
	
	

	49 фпиг
	
	
	

	42 фпиг
	
	23.10-11.11
	

	51 фпиг
	
	
	

	50 фпиг
	
	27.10-13.11
	

	43 фпиг
	
	13.11-01.12
	

	44 фпиг
	
	
	

	52 фпиг
	
	21.11-09.12
	

	53 фпиг
	
	02.12-18.12
	

	45 фпиг
	
	03.12-19.12
	

	54 фпиг
	
	12.12-31.12
	



Время проведения занятий 8.15-13.20


Примечание: по возникшим вопросам звонить Дусовой Татьяне Николаевне 
по телефону +375 33 679 81 50






